

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus
aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos
ataskaitai
priedas

**(Pavyzdinė švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos
forma)**

Anykščių Jono Biliūno gimnazija

(švietimo įstaigos pavadinimas)

Direktorė Regina Drūsiene

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2019-01-18 Nr. _____

(data)

Anykščiai

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir pateikiami svariausi rezultatai bei rodikliai)

Gimnazija dirba pagal trejų metų strateginį planą, mokslo metams patvirtintą metų veiklos planą ir mėnesiui detalizuojamą veiklos planą. 2018 metais buvo dirbama pagal 2016 m. balandžio 8 d. gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. V-55 patvirtintą Anykščių Jono Biliūno gimnazijos 2016-2018 metų strateginį planą ir 2018 m. vasario 1 d. gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. V-16 patvirtintą gimnazijos 2018 metų veiklos planą.

Vadybiniu aspektu, vykdant 2018 m. veiklos plane numatytus tikslus bei uždavinius, buvo skatinamas gimnazijos bendruomenės sutelktumas, bendradarbiavimas siekiant bendrų tikslų, skatinat lyderystės gebėjimus, aktyvumą ir gebėjimą prisiimti atsakomybę už iniciatyvas, sprendimus ir jų įgyvendinimą.

Gimnazijos veiklos organizavimas grindžiamas komandiniu darbu.

Gimnazijos veiklos prioritetas – dėmesys kiekvienam mokiniui ugdamas kompetencijas, atsižvelgiant į jo asmeninę pažangą, pamokos vadybą, aktyvių ugdymo metodų naudojimą.

Tobulinant gimnazijos veiklą, skiriamas didelis dėmesys skirtingų mokymo(si) poreikių mokinių ugdymui, stengiamasi aktyvinti mokinių, tėvų, mokytojų bendradarbiavimą ugdymo ir gimnazijos veiklos klausimais, plačiau įtraukti mokytojus į kolegų pedagoginės veiklos stebėseną.

Sėkmingą 2018 metų tikslų ir uždavinių įgyvendinimą ir asmenybės ūgtį atspindi asmenybės branda ir mokinių pasiekimai bei laimėjimai rajono, šalies, tarptautiniuose konkursuose, varžybose, projektuose, olimpiadose.

Pagal 2018 m. Veiklos plano 4.2. Uždavinio „Ugdyti socialines kompetencijas maksimaliai plėtojant prevencijos, sveikatingumo programos priemones 4.2.1. ir 4.2.2. bei 4.3. Uždavinio „Organizuoti mokinių vertybinių nuostatų pažangos, klasių mikroklimato, mokinių adaptacijos, profesinių interesų ir gebėjimų indentifikavimo ir pažangos tyrimus“ priemones 4.2.1 ir 4.3.1. pasiekti rezultatai:

Gimnazijos mokinių nuomonė apie gimnaziją (aukščiausios vertės 5 teiginiai – informacija iš Mokyklos pažangos ataskaita – 2018)